2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024 г. №6
с.Романово
О признании утратившим силу постановления Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области от 11.12.2013 г. № 48 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Романовского сельсовета Хомутовского района, муниципальных служащих Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района и членов их семей на официальном сайте Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с принятым решением Собрания депутатов Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области от 22.12.2023г. №32/123 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности  (за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации таких сведений» Администрация Романовского сельсовета Хомутовского района постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района от 11.12.2013 №48 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Романовского сельсовета Хомутовского района, муниципальных служащих Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района и членов их семей на официальном сайте Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с внесенными  изменениями (в редакции от 16.02.2021г. №4).

2. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Романовского сельсовета
Хомутовского района

И.П. Колотилин